
PTS MESSUT OY – YLEISET OSALLISTUMISEHDOT 

1. Näytteilleasettajat sekä tuotteet ja palvelut 

Näytteilleasettajiksi kuljetusmessuille voidaan hyväksyä kuljetus- ja logistiikka-alaan liittyvien tuotteiden valmistajat, 

maahantuojat ja tuottajat tai heidän valtuuttamansa edustajat sekä näiden yhteisosastot. Näytteilleasettajina voivat lisäksi olla 

muut alaan liittyvät tuotteet, palvelut, julkaisut ja ratkaisut sekä julkishallinnon laitokset, viranomaiset, järjestöt, seurat, 

kaupungit ja kunnat. Järjestäjällä on oikeus poistaa messualueelta esineet, tuotteet tai palvelut, jotka saattavat olla vaaraksi tai 

häiriöksi toisille näytteilleasettajille tai yleisölle.  

2. Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi ja messuosaston sijainti 

Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi tehdään suullisella sopimuksella tai toimittamalla kirjallinen tai sähköinen 

ilmoittautuminen järjestäjälle sähköpostitse tai internetsivujen kautta. Järjestäjä hyväksyy ilmoittautumisen ja vahvistaa sen 

kirjallisesti näytteilleasettajalle. Järjestäjällä on myös oikeus hylätä ilmoittautuminen.  

Järjestäjä varaa näytteilleasettajalle sopivan messuosaston ottaen huomioon osaston koon, näyttelyn kokonaisuuden ja 

näytteilleasettajan toiveet. Näytteilleasettaja ei saa ilman järjestäjän lupaa vuokrata tai luovuttaa messuosastoa edelleen.  

Messuosastolle tulevista lisänäytteilleasettajista on sovittava etukäteen järjestäjän kanssa. Messuosastolle tulevalta 

lisänäytteilleasettajalta veloitetaan erillinen osallistumismaksu 350,00 euroa. Osallistumismaksu sisältää yritystietojen 

merkinnän messuoppaaseen ja näytteilleasettajalistaan internetsivuilla sekä kaksi näytteilleasettajaranneketta. 

Lisänäytteilleasettajalle ei varata erillistä messuosastoa.  

Muualla kuin omalla messuosastolla tapahtuva esitejakelu, mainonta tai muu markkinointi katsotaan erilliseksi 

näyttelyosallistumiseksi. Tällaisesta toiminnasta veloitetaan erillinen osallistumismaksu, joka on 1 000,00 euroa. Järjestäjä 

pidättää oikeuden poistaa luvattoman markkinointimateriaalin messualueelta. 

Järjestäjällä on oikeus peruuttaa hyväksyntä ennen tapahtumaa tai sen aikana ja purkaa sopimus, mikäli näytteilleasettaja tai 

sen toiminta on lain tai hyvän tavan vastaista, aiheuttaa häiriötä tai vaaraa messukävijöille tai muille näytteilleasettajille tai voi 

vaarantaa tapahtuman maineen tai taloudellisen onnistumisen. Tällaisessa tilanteessa järjestäjällä on oikeus pitää jo maksetut 

maksut, eikä näytteilleasettajalla ole oikeutta maksujen palautukseen tai muihin korvauksiin. 

3. Messuosaston peruuttaminen 

Näytteilleasettajalla on oikeus peruuttaa osallistumisensa suullisesti tai kirjallisesti ilman seuraamuksia 14 vuorokauden 

kuluessa järjestäjän lähettämän tilausvahvistuksen päiväyksestä.  

Jos messuosasto peruutetaan myöhemmin kuin 60 vuorokautta ennen tapahtumaa, laskutetaan osaston kokonaishinnasta 30 %. 

Mikäli messuosaston maksu on suoritettu, palautetaan maksetusta summasta 70 %.  

Jos messuosasto peruutetaan myöhemmin kuin 30 vuorokautta ennen tapahtumaa tai ilmoittautuminen tehdään tätä 

myöhemmin, osaston varaus on sitova ja osaston kokonaishinta veloitetaan. Jos osaston maksu on suoritettu, maksua ei 

palauteta.   

4. Messuosaston laskutus 

Osallistumismaksuun sisältyvät messuosasto, tapahtuma-alueen yleissiivous ja -vartiointi sekä yritystietojen merkintä 

messuoppaaseen ja näytteilleasettajalistaan internetsivuilla.  

Kuljetusmessujen osallistumismaksu laskutetaan kokonaisuudessaan kesäkuun alussa. Silloin toimitetaan myös messuosastoon 

kuuluvat näytteilleasettajarannekkeet ja asiakaskutsut. Näytteilleasettajarannekkeiden ja asiakaskutsujen lukumäärä määräytyy 

varatun osaston mukaisesti.  

Messuosasto luovutetaan ainoastaan maksut suorittaneelle näytteilleasettajalle. Järjestäjällä on oikeus vapauttaa maksamaton 

osasto uudelleen myyntiin. 

Maksun viivästyessä järjestäjällä on oikeus periä korkolain mukainen viivästyskorko. 

5. Messuosastojen rakentaminen ja purkaminen 

Näytteilleasettaja vastaa oman messuosastonsa pystyttämisestä, sisustamisesta, purkamisesta, poiskuljetuksesta, siivouksesta ja 

jätehuollosta. Näytteilleasettaja vastaa kaikista osastolleen tilaamista töistä ja tarvikkeista sekä muista osastonsa järjestäjälle 

aiheuttamista kustannuksista myös alihankkijoiden osalta. Järjestäjällä on oikeus rajoittaa messuosaston kokoa.  

Messuosaston rakentamisen ja purkamisen aikataulut kerrotaan erillisessä näytteilleasettajaohjeessa.  

Näytteilleasettajan on huomioitava seuraavat asiat: 
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- Kaksikerroksisten näyttelyrakennelmien pystyttämiseen tarvitaan järjestäjän lupa.  

- Näytteilleasettajan on huolehdittava telttojen riittävistä painoista ja kiinnityksistä.  

- Rakenteiden kiinnittäminen maahan, kaivaminen tai maaperän muuttaminen on sallittu vain järjestäjän luvalla.  

- Näyttelyrakenteet eivät saa ylittää varatun messuosaston rajoja tai estää kulkuväyliä.  

- Sähkö- ja muiden kaapeleiden asennuksessa on huolehdittava turvallisuudesta siten, etteivät ne aiheuta 

kompastumisvaaraa.  

- Näytteilleasettajan tulee huolehtia jätteiden toimittamisesta järjestäjän osoittamiin keräyspisteisiin. Järjestäjällä on 

oikeus veloittaa siivouksesta aiheutuneet kustannukset, mikäli osaston siisteys laiminlyödään. 

Messuosastoa ei saa purkaa ennen virallisen purkuajan alkamista. Mikäli näytteilleasettaja ei pura osastoaan ilmoitettujen 

purkuaikojen puitteissa, järjestäjällä on oikeus purkaa osasto näytteilleasettajan puolesta sekä laskuttaa purkamisesta ja 

säilytyksestä aiheutuneet kustannukset näytteilleasettajalta.  

6. Kulkuluvat, näytteilleasettajarannekkeet ja pysäköintiluvat 

Näytteilleasettajan henkilöstöllä, alihankkijoilla sekä kaikilla messuosastolla työskentelevillä on oltava valmistelu- ja 

rakennuspäivänä järjestäjän antama kulkulupa. Kaikkina muina aikoina kulkeminen messualueella edellyttää järjestäjän 

antamaa näytteilleasettajaranneketta. Messuosastoon sisältyy osastokohtainen määrä näytteilleasettajarannekkeita. 

Lisärannekkeita on saatavana erillistä maksua vastaan. Näytteilleasettajille on saatavana pysäköintilupia, jotka oikeuttavat 

ilmaiseen pysäköintiin näytteilleasettajille tarkoitetulla pysäköintialueella. 

 

7. Näytteilleasettajatiedot 

Näytteilleasettajan nimi ja esiteltävät tuotteet ja palvelut julkaistaan maksutta osastonumeroinnin mukaisesti 

näytteilleasettajaluettelossa, joka julkaistaan sekä sähköisissä palveluissa että Power Truck Show’n messuoppaassa. 

Näytteilleasettaja vastaa toimittamiensa tietojen oikeellisuudesta. Järjestäjä ei vastaa näytteilleasettajaluetteloon tai muihin 

julkaistuihin tietoihin mahdollisesti jääneistä virheistä. 

8. Vähittäismyynti, ruokatarjoilu ja anniskelu 

Vähittäismyynti on sallittua tapahtuman ajan näytteilleasettajan omalla messuosastolla. 

Lillbacka Powerco Oy:llä on yksinoikeus ravintolatoimintaan sekä elintarvikkeiden myyntiin tapahtuma-alueella ja oikeus 

myydä ruokamyyntipaikkoja. Näytteilleasettajat eivät saa myydä elintarvikkeita ilman järjestäjän ja Lillbacka Powerco Oy:n 

lupaa. Elintarvikkeiden vastikkeeton maistatus omalla messuosastolla on sallittu, mutta alkoholipitoisten juomien jakaminen 

on kielletty. Näytteilleasettaja vastaa maistatustoimintaan liittyvien elintarvikelainsäädännön vaatimusten noudattamisesta. 

Näytteilleasettajan tulee tarvittaessa laatia omavalvontasuunnitelma ja tehdä tarvittavat ilmoitukset viranomaisille. 

9. Vakuutukset 

Näytteilleasettaja vastaa omalle omaisuudelleen, kuten rakenteille, laitteille ja näyttelyesineille, aiheutuneista vahingoista ja 

niiden vakuuttamisesta. Näytteilleasettaja vastaa kaikista vahingoista, jotka aiheutuvat sen messuosastosta, rakenteista, 

laitteista, toiminnasta tai alihankkijoista messuyleisölle, muille näytteilleasettajille, järjestäjälle tai messualueelle. 

Näytteilleasettaja vastaa tarvittavien henkilö-, omaisuus-, ajoneuvo- ja vastuuvakuutusten hankkimisesta.  

Järjestäjällä on vastuuvakuutus, joka kattaa järjestäjän omasta toiminnasta aiheutuneet vahingot. Järjestäjä vastaa omasta 

henkilökunnastaan sekä järjestäjän omista laitteista ja rakenteista aiheutuneista vahingoista. Näytteilleasettajan omaisuus ei 

kuulu järjestäjän vakuutuksen piiriin. 

10. Sähköliittymät ja -asennukset 

Järjestäjä vastaa tapahtuma-alueen yleisvalaistuksesta ja yleissähköstä. Näytteilleasettaja vastaa oman messuosastonsa 

sähköntarpeesta ja tilaa tarvitsemansa sähköliittymän sekä siihen liittyvät asennustyöt järjestäjältä. Sähköasennuksista vastaa 

järjestäjän nimeämä asennusliike Alahärmän Sähkö Oy. Järjestäjä veloittaa sähköliittymistä ja asennuksista sekä osastolta 

mahdollisesti kadonneista järjestäjän toimittamista tarvikkeista. Järjestäjä ei vastaa sähkökatkoksista tai muista sähkönjakelun 

häiriöistä aiheutuneista vahingoista. Tarkemmat sähköliittymiä koskevat tilausohjeet, aikataulut ja tekniset vaatimukset 

ilmoitetaan erillisessä näytteilleasettajaohjeessa.  

 

11. Paloturvallisuus ja muu turvallisuus 

Paloturvallisuuden osalta on noudatettava voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä järjestäjän antamia turvallisuusohjeita. 

Kulkutiet ja poistumisreitit on pidettävä esteettöminä. Paloturvallisuutta mahdollisesti vaarantavien rakenteiden, laitteiden tai 

esitysten käyttöön on saatava etukäteen järjestäjän lupa ja tarvittaessa viranomaislupa. Tupakointi on sallittu ainoastaan 

erikseen merkityillä tupakointialueilla.  
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Koneita, ajoneuvoja ja muita välineitä esiteltäessä on noudatettava työturvallisuuslain ja -asetusten vaatimuksia. 

Näytteilleasettaja vastaa, ettei esittely aiheuta vaaraa messuyleisölle tai muille näytteilleasettajille. Savukoneiden, avotulen ja 

muiden erikoistehosteiden käyttö edellyttää järjestäjän ennakkolupaa. Ilma-alusten ja droonien lennättäminen messualueella on 

kielletty ilman järjestäjän lupaa. Sähköisten liikkumisvälineiden, kuten sähköpotkulautojen ja vastaavien, käyttö messualueella 

tapahtuman aukioloaikoina on kielletty.  

12. Vartiointi ja järjestyksenvalvonta 

Järjestäjä vastaa messualueen yleisestä vartioinnista ja järjestyksenvalvonnasta. Järjestäjä ei vastaa näytteilleasettajien 

tavaroiden, rakenteiden tai muun omaisuuden mahdollisesta vioittumisesta, katoamisesta tai varkaudesta. 

13. Ääni-, kuva- ja mediaesitykset 

Näytteilleasettaja vastaa messuosastollaan esitettävien ääni-, kuva- ja mediaesitysten sekä muiden tallenteiden 

käyttöoikeuksista ja tekijänoikeuslain edellyttämistä maksuista. Esitykset eivät saa häiritä muita näytteilleasettajia. Järjestäjällä 

on oikeus keskeyttää häiritsevä esitys. 

Järjestäjällä on oikeus kuvata ja videoida messualueella. Kuvattua materiaalia voidaan käyttää tapahtuman viestinnässä ja 

markkinoinnissa ilman erillistä korvausta. 

 

14. Force majeure 

Järjestäjällä on oikeus peruuttaa tapahtuma tai siirtää se toiseen ajankohtaan ylivoimaisen esteen vuoksi. Järjestäjä ei vastaa 

viivästyksistä, haitoista tai vahingoista, jotka johtuvat tapahtuman peruuttamisesta tai siirtämisestä toiseen ajankohtaan 

ylivoimaisen esteen vuoksi. Mikäli tapahtuma siirretään ylivoimaisen esteen vuoksi, näytteilleasettajan suorittamat maksut 

jäävät voimaan siirrettyä tapahtumaa varten. Näytteilleasettajalla ei ole oikeutta maksujen palautukseen tai muihin korvauksiin. 

Ylivoimaisena esteenä pidetään järjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevaa tapahtumaa, jota järjestäjä ei ole 

voinut kohtuudella ottaa huomioon sopimuksentekohetkellä ja jonka seurauksia järjestäjä ei ole voinut kohtuudella välttää. 

Tällaisia ovat esimerkiksi viranomaismääräykset, luonnonmullistukset, tulipalo, pandemiat, yleisen infrastruktuurin häiriöt, 

työtaistelutoimenpiteet sekä muut vastaavat tapahtumat. 

15. Muut yleiset ehdot 

Ilmoittautumalla kuljetusmessuille tai muutoin vahvistamalla osallistumisensa näytteilleasettaja sitoutuu osallistumaan Power 

Truck Show’n kuljetusmessuille sekä noudattamaan PTS Messut Oy:n osallistumisehtoja ja järjestäjän antamia muita ehtoja sekä 

yleisohjeita ja turvallisuusohjeita.  

Kaikkiin näissä osallistumisehdoissa ilmoitettuihin hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.  

PTS Messut Oy laskuttaa ulkomaisia näytteilleasettajia ilman arvonlisäveroa edellyttäen, että näytteilleasettaja on ilmoittanut 

voimassa olevan VAT-numeron ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli VAT-numeroa ei ole ilmoitettu tai se ei ole voimassa, 

laskutetaan osallistumismaksu Suomen kulloinkin voimassa olevan arvonlisäverokannan mukaisesti. 

Suomenkielisiä osallistumisehtoja pidetään perustana mahdollisia tulkintatapauksia käsiteltäessä. Osapuolten väliset 

erimielisyydet, joita ei saada muutoin ratkaistua, käsitellään Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeudessa. Sovellettava laki on Suomen 

laki. 

 


